Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная  школа  № 29 имени Константина Фёдоровича

Зайцева поселка Мостовского муниципального образования

Мостовский  район

ПРИКАЗ

от ________________      № ___

 О ежедневном контроле за посещаемостью занятий обучающимися

            В целях осуществления контроля за посещаемостью занятий

обучающимися, предупреждения бродяжничества и правонарушений,

выполнения Федерального закона Российской Федерации № 120 «Об основах

системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», Закона РФ «Об образовании» п р и к а з ы в а ю:

1. Соколовой В.Е., социальному педагогу вести ежедневный учет

пропущенных обучающимися уроков в специальном журнале.

2. Классным руководителям 1-11 классов:

1) сдавать информацию о пропущенных обучающимися уроках, причинах и

принятых мерах по установленной форме Соколовой В.Е.  ежедневно;

2) отмечать пропущенные обучающимися уроки в сводной ведомости

классного журнала ежедневно;

3) информировать Дробитько О.А., заместителей директора по

воспитательной работе о пропусках уроков без уважительных причин

детьми, состоящими на различных формах учета, и принятых мерах

ежедневно.

3. Кононенко О.С., заместителю директора по учебной работе,

осуществлять контроль за своевременным и правильным заполнением

сводной ведомости учета пропущенных обучающимися уроков в классных

журналах.

4. Дробитько О.А., заместителю директора по воспитательной работе,

принимать соответствующие меры в случае установления фактов пропусков

уроков без уважительной причины (посещение семьи, вызов родителей на

беседу, на заседание Совета профилактики, обращение за помощью к

инспектору по делам несовершеннолетних в КПДН и ЗП администрации

Мостовского района)

         5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Дробитько О.А.

  6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ № 29

имени К.Ф. Зайцева

поселка Мостовского                                                      Е.А. Бринцева

С приказом ознакомлены:

Дробитько О.А.     ______________ « _____» ________________ 20___ г.

Соколова В. Е.       ______________ « _____» ________________ 20___ г.

Соколова О.И.       ______________ « _____» ________________ 20___г.

Шнейдер С. Н.       ______________ « _____» ________________ 20___ г.

Никифорова Н. В. ______________ « _____» ________________ 20___ г.

Еремина Е.А.       ______________ « _____» ________________ 20___ г.

Асанова А.А.         ______________ « _____» ________________ 20___ г.

Коломыцев А.А.    ______________ « _____» ________________ 20___ г.

Куликова С. В.      ______________ « _____» ________________ 20___ г.

Ковальчук И. П.    ______________ « _____» ________________ 20___ г.

Копцова Н. М.       ______________ « _____» ________________ 20___ г.

Цыплакова Н. Г.    ______________ « _____» ________________ 20___ г.

Гончарова С.А.     ______________ « _____» ________________ 20___ г.

Михалкова А.А.     ______________ « _____» ________________ 20___ г.

		2025-01-22T15:15:09+0300
	Бринцева Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа